



# Verksamhetsberättelse

Donna 23/24

Alma Mateo Johansson

## Sammanfattning

Under året har vi i Donna 23/24 genomfört arrangerat introfika för alla nyantagna Donnor, deltagit i nolle-p, och organiserat Kräftis, höstsittningen, inskifte, patetevent och vårevent. Vi har även samarbetat med andra damföreningar på LiU för att arrangera Stora Dam, Rosa Oktober och Stilett. Donna höll också en pub under nolle-p tillsammans med STABEN. Utöver detta har vi arrangerat mindre event, både själva och tillsammans med andra föreningar, såsom kodstugor med WebbU. Vi har även haft 1 kvällsevent och en lunchföreläsning med företag. Dessutom har vi deltagit i olika sektionsevent som sektionsaktivitas och julkalendern.

## Introfika

Under introfikat bjöd vi på fika och höll i lekar i Viagraparken för att alla skulle lära känna varandra. Vi avslutade med att diskutera tips inför pluggstarten för alla nya tjejer och icke-binära. Detta var väldigt uppskattat.

## Donna pub

Donna arrangerade en pub på Ryds Herrgård under nolle-p tillsammans med STABEN. STABEN ansvarade för bokning och budget, medan vi i Donna hjälpte till under puben och med städningen efteråt. Många Nollan deltog och eventet var extremt lyckat.

## Kräftis

Ericsson arrangerade en fördrink utomhus, och därefter gick vi till gasquen för själva sittningen. Vi hade plats för cirka 60 personer och alla platser fylldes. Vi hade underhållning från bland annat kvinnoaltaret, vilket var extremt uppskattat. Vi lagade all mat själva i gasquen, vilket också gick jättebra.

## Rosa Oktober

Vi anordnade Rosa Oktober tillsammans med Yvette, Tingeling, Systemskapet och Emma. Under en vecka i oktober stod vi i Collo varje dag och sålde märken, bjöd på fika och samlade in pengar till Rosa Bandet. Vi arrangerade också en pub på [hg] där vi samlade in pengar. Totalt samlade vi in över 70 000 kr till Rosa Bandet.

## Höstsittningen

Höstsittningen anordnades på KK med cirka 75 deltagare med det fina temat "Barbie". Eventet gick väldigt bra förutom att fotoväggen ramlade. Gästerna hade en väldigt rolig kväll.



#### Stora Dam

Stora Dam, en sittning, arrangerades tillsammans med Yvette, Systemskapet och Tingeling på KK. Eventet gick mycket bra med många deltagare, både på sittningen och på eftersläppet. Det var lite krångel med prylsponsen, men det löste sig till slut.

#### Stilettracet

Stilett gick väldigt bra. Vi arrangerade Stilettracet tillsammans med Yvette, Emma, Systemskapet och Tingeling, där vi höll själva stilettracet och en fulvinsrunda efteråt. Vi gav även ut förköp till Utekravallen till deltagare i Stilettracet, och arbetade för CM med uppriggnings på UK. Alla platser i tävlingen blev slutsålda och eventet flöt på med få problem.

#### Inskifte och patetevent

Vi arrangerade inskifte och patetevent samtidigt, där Donna 24/25 och våra pateter först deltog i en fulvinsrunda, och sedan samlades på Vallamassivet för lekar, mat och umgänge. Deltagandet var stort och eventet var mycket lyckat.

#### Vårevent

Som vårevent arrangerade vi en cykelfest. Vi köpte in presentkort på hemköp och delade ut dessa till alla grupper som skulle laga mat åt varandra. Det blev uppskattat för de som var där, men det var inte bra schemalagt då väldigt få anmälde sig.